
 

12895/15 COR 2  sni/AU/jvd 1 
 DPG LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 28. janvārī 
(OR. en) 
 
 
12895/15 
COR 2 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 52 
JAI 737 
COMIX 481 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3415. sanāksme (TIESLIETAS UN 

IEKŠLIETAS), kas notika Luksemburgā 2015. gada 8. un 9. oktobrī 
  

Dokuments 12895/15 INIT: 

= 9. lappuse, otrā daļa jālasa: 

Sanāksme 2015. gada 9. oktobrī 

= 10. lappuse, 16. punkta teksts jālasa: 

16. Priekšlikums – Padomes Regula par Eiropas Prokuratūras izveidi 
= daļēja vispārēja pieeja 

12621/15 EPPO 37 EUROJUST 168 CATS 98 FIN 660 COPEN 256 GAF 39 

Pēc jūlijā un septembrī gūtā ievērojamā progresa prezidentvalsts secināja, ka Regulas par 

Eiropas Prokuratūras izveidi 24.–35. pants (izņemot 34. pantu), kā izklāstīts 

prezidentvalsts dokumentā, ir guvis ļoti plašu dalībvalstu atbalstu attiecībā uz 

izmeklēšanu, kriminālvajāšanu un procesuālajām garantijām. Tomēr tika skaidri pateikts, ka 

pie šiem pantiem atgriezīsies vēlreiz tad, kad tiks izskatīts teksts pilnībā, lai nodrošinātu 

saskaņotību, ņemot vērā atlikušās atrunas. Pamatojoties uz minēto, eksperti tika aicināti 

turpināt izskatīt 17.–23. pantu saistībā ar Regulā par Eiropas Prokuratūras izveidi ietvertajām 

kompetencēm un noteikumiem par izmeklēšanu. Austrija iesniedza paziņojumu, kas iekļauts 

šā protokola papildinājumā (7. lpp.). 

 

P
U
B
L
IC

Conseil UE


	Sanāksme 2015. gada 9. oktobrī
	= daļēja vispārēja pieeja
	12621/15 EPPO 37 EUROJUST 168 CATS 98 FIN 660 COPEN 256 GAF 39

	Pēc jūlijā un septembrī gūtā ievērojamā progresa prezidentvalsts secināja, ka Regulas par Eiropas Prokuratūras izveidi 24.–35. pants (izņemot 34. pantu), kā izklāstīts prezidentvalsts dokumentā, ir guvis ļoti plašu dalībvalstu atbalstu attiecībā uz iz...

